17:30
17:41
17:52
18:03
18:14
18:25
18:36
18:47
18:58
19:09
19:20
19:31
19:42
19:53
20:04
20:15
20:26
20:37
20:48
20:59
21:10
21:21
21:32
21:43

21:54
22:05
22:16
22:27

22:38
22:49

23:00

36. Sindelfinger HallenfuBball-Gala
Glaspalast, 22.12.2018 bis 13.01.2019

Gruppen 11 - 14

FV 09 Nurtingen U23

Isa Boletini Sindelfingen

GSV Maichingen U19
SportKultur Stuttgart
TV 89 Zuffenhausen |
SV Béblingen lI

VfL Sindelfingen Il
TSV Korntal

TV 89 Zuffenhausen Il

Isa Boletini Sindelfingen

TSV Raidwangen
SportKultur Stuttgart
KSV Renningen

SV Béblingen II
SpVgg Aldingen

TSV Korntal

TSV Heimsheim

FV 09 Nurtingen U23
FSV Schwenningen
GSV Maichingen U19
TSV Denkendorf

TV 89 Zuffenhausen |
PSV GroR-Umstadt
VfL Sindelfingen Il

Zweiter Gruppe 12
Zweiter Gruppe 14
Zweiter Gruppe 11
Zweiter Gruppe 13

Sieger Spiel 2
Sieger Spiel 4

Dritter Qualifikant wird durch 9m-SchieBen ermittelt

Verlierer Spiel 6

qualifiziert fir Hauptrunde Gruppe
qualifiziert fir Hauptrunde Gruppe

Gruppe
11 TSV Heimsheim
11 TV 89 Zuffenhausen I
12  FSV Schwenningen
12 TSV Raidwangen
13 TSV Denkendorf
13 K8V Renningen
14  PSV GroR-Umstadt
14  SpVgg Aldingen
11 TSV Heimsheim
11 FV 09 Nurtingen U23
12  FSV Schwenningen
12  GSV Maichingen U19
13 TSV Denkendorf
13 TV 89 Zuffenhausen |
14  PSV GroR-Umstadt
14  VfL Sindelfingen Il
11 Isa Boletini Sindelfingen -
11 TV 89 Zuffenhausen I
12  SportKultur Stuttgart
12 TSV Raidwangen
13 SV Bdblingen I
13 K8V Renningen
14 TSV Korntal
14  SpVgg Aldingen
Spiel

1 Sieger Gruppe 11
2 Sieger Gruppe 13
3 Sieger Gruppe 12
4 Sieger Gruppe 14
5 Sieger Spiel 1
6 Sieger Spiel 3
7 Verlierer Spiel 5

Sieger Spiel 5

Sieger Spiel 6

Sieger Spiel 7

(C) Hansdieter Kirchhoff

qualifiziert fir Hauptrunde Gruppe

www.hallenfussballgala.de

Donnerstag, 27.12.2018

E1
F1
H1

Angaben ohne Gewahr



